
-[295 J,iUl
ii sÌeto reoúlara enie

ll SegiÉLaric Geîe.a!e| ;1f : Jr._ :, ;1 i-!trl, ,.rzi.n.

Città di Trani
Medaglia d'Argento al Merito Cívìle
Provincia Barletta Andria Trani

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE
Viabilità

ProDosta n. 230 del27i07i20l8

Ordinanza n. 134 del 27107/2018

Oggetto: CONCERTO DELLA BANDA DELLA POLIZIA DI STATO - 27

LUGLIO 2OI8 . PIAZZA DUOMO

II DIRIGENTE

Vists la richi€sra datata 25 lugtio 201E a firma det Sig. di TOúA SAL!'ATORE in qualità di Presidetrte del

Comiîato feste patronali, acquisita al protocollo generale in pari data al n.22795, con la quale, nell'ambito della F€sta

Patronale, si comurica lo svolgimento del concerto della Banda della Polizia di Stato alle ore 21.00 del giomo 27 luglio

2018 in Piazza Duomo e peftanto, si chiede I'emissione della Ordinanza di disciplina del traffico veicolare;

Rtl1;isata la necessita di consentire lo svolgimento della manifestazione nelle varie fasi in sicurezza,

salvaguardando la pubblica e privata incolumità dei partecipanti e degli spettatori assicurando comunque la viabilità sui

percorsi altemativi;
Ritetruto p€rtanto dover irterdire la circolaziooe e sosta dei veicoli deviando il haflico veicolare sui percorsi

alternativi come appresso specifi cati;
Visto I'art.7 del D. Lgs. del30.04.1992 n.285;
Visto il relativo Regolamento di esecuzione, apprcvato cori D.P.R. | 6 dicembre 1992 n.495;

Visto l'art. 107 del D. L.vo l8'08/2000 n. 267;
Visto il Decreto Sindacale del l" giugno 2017 Prot. n-19154

Fatto salvo il rilascio di cyetrtuali e ulteriori Eutorizzazioni e,/o nùllaosta da parte di altri ulfici comunali

competetrti peî materia e,/o comunicazioni alla autorità di P.S- se del caso;

O RDINA
Per i motivi innanzi esposti e p€r i soli furi della viabilità il giomo 27 luglio 201t dalle ore 16.00 alle ore 01.00

deÌ giomo successivo la istituzione dei seguenti prowedimenti di modifica temporanea alla viabilità:
- Piezzr Re Maufredi - area comnress frs I'incrocio con la Vis Accademia dei Pelleerini e la

Sono esclusi dalle limitazioni di cui sopra i di servizio delle Forze dell'Ordine, i mezzi di pubblica utilita , i
mezzi di soccorso e i mezzi delle maestranze per I'allefiimento e l'organizzazione della ]fanifestazione.

DISPONE
L'€fficacir delts pr€sente ordinanza è, inoltre, subordinata alle segu€rti condizioni:

1. apposizióne della prescritta segnaletica stradalc, conforme a quanto disposto dal Titolo II' del D.P.R

16.12.1992 n. 495;
apposizione della segnaletica di dirieto di fermata, almeno 48 ore prima dell'inizio del divieto stesso;

aiposizione delle baniere mobili atte a delimitare le aree ioterdette alla circolazione veicolare e ad indicare i
percorsi pedonali per i visitatori;

z.



4. srccessiva rimozione a fine manifeslazion€ con dp stino dello stato dei luoghi;
Si informa la cittadinanza della pres€nte ordinanza mediante pubblicazione all'Albo Pretorio on-line.
Gli organi di Polizia Stadale di cui all'art. 12 del Nuovo Codice della Strad4 ed a chi altro spetti ciascuno per quanto di
propria competenz4 sono incaricati, rispettivamert€ dell'esecuzione e della verifica dellbsservanza della presente
ordinanza.
I confiawentori della pres€flt€ ordinanza saramo puniîi a norma di legge.
Ai sensi delf'Art. 3 u.c. della l*gge 241!90, si informa che contro il prcsente atto può €ssere presenîato ricorso,
altertrativamert€, al TAR competent€ ai sensi dellaL. 1034/71 e successive modifiche, o al Presidente della Repubblic4
ai sensi dell'Art. 98 del D.P.R. 24 novembrc 1971, rispettivamente entro 60 gg. ed etrtro 120 gg. a d€conere dalla data
di pubblicazione del prese[te atto.

A norma dell'art-8 della stessa Legge 24111990 modificata dalla legge I1.02.2005 n" 15, si rende noo che
responsabile del procedimento è il Cap. Domcnico Miccoli.
Trani, 25 luglio 2018

N{.llo M. Arna Diaferia

Il Responsabile del Servizio IL DIRIGENTE
Cap. Domenico Miccoli DEL AREA POLIZIA LOCALE E

PROTEZIONE CIVILE
Leonardo Cuocci Martorano

ll preserìte documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445i2000 e art.20 e 2l D.lgs
822005 da;

Leonardo Cuocci Martorano;1 ;8975860


